
  
 
Šarovy 100, 763 51 Bohuslavice u Zlína, tel.: 577 991 172, e-mail: obec@sarovy.cz 

 
IČO: 00837296, bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. č. ú.: 5194334369/0800 
 
 
 

 

 

 

                                                     O Z N Á M E N Í 

 
Vážení spoluobčané, 

chtěli bychom Vás požádat touto cestou o spolupráci a vstřícnost při akci, 

která proběhne v letních měsících ( červenec – září ). 

Jedná se focení všech domů v obci v rámci plánované akce „DEN OBCE“, 

křest knihy Šarovy 2025 a III. setkání šarovských rodáků 31.5.2025. 

Nové kabáty některých domů, nový vlastníci, nebo uživatelé a nové domy, 

které vznikly v době 2005 – 2025 budou obsahem této publikace, která 

věříme určitě potěší lidi, kteří mají, nebo v minulosti měli něco 

společného s obcí Šarovy. 

Focení bude provádět paní Simona Del Maschio v doprovodu členů 

kulturní komise obce a zastupitelů. 

 

Děkujeme moc za ochotu a pomoc ! 

 

Ať se dílo podaří !!! 
 

 

 

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 



  
 
Šarovy 100, 763 51 Bohuslavice u Zlína, tel.: 577 991 172, e-mail: obec@sarovy.cz 

 
IČO: 00837296, bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. č. ú.: 5194334369/0800 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                        

                                                                                                                         

 

 

                                                                                            

                                                                                            

                                                                                            

                                                                                            

 

                                                                                                                                      

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
Šarovy 100, 763 51 Bohuslavice u Zlína, tel.: 577 991 172, e-mail: obec@sarovy.cz 

 
IČO: 00837296, bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. č. ú.: 5194334369/0800 
 
 
 

 

                                                                                                                         

                                                                                                                        

                                                                       

                                                                       

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   



  
 
Šarovy 100, 763 51 Bohuslavice u Zlína, tel.: 577 991 172, e-mail: obec@sarovy.cz 

 
IČO: 00837296, bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. č. ú.: 5194334369/0800 
 
 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

 

                                           

                                                 

     

                                                            

 

 

                                                                                       

                                         

 


